РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2020                                                                                                         № 2

п. Новороссийский
Об утверждении Перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

      В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов муниципального имущества муниципального образования Новороссийский сельсовет Рубцовского района Алтайского края в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году. (Прилагается)

  Глава сельсовета                                                                      А. В. Ворожбит

Приложение к постановлению

Администрации Новороссийского сельсовета

Рубцовского района

от 29.01. 2020 № 2
Перечень                                                                                                                                                                          объектов       муниципального имущества муниципального образования Новороссийский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году

	№

п/п
	Наименование объекта имущества, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения
	Адрес объекта имущества
	Кадастровый номер объекта имущества
	Характеристика объекта имущества
	Реквизиты документов о праве

	1
	водопровод
	РФ Алтайский край Рубцовский район  п. Новороссийский
	-

	-

	2
	Бурскважина №1
	РФ Алтайский край Рубцовский район  п. Новороссийский, ул. Рубцовская, 14б
	22:39:030302:151
	Нежилое

	Выписка из ЕГРН от 19.08.2019

	3
	Бурскважина №1
	РФ Алтайский край Рубцовский район  п. Новороссийский, ул. Юбилейная,20б
	22:39:030103:1212
	Нежилое

	Выписка из ЕГРН от 20.08.2019

	4
	Здание котельной
	РФ Алтайский край, Рубцовский район, п. Новороссийский

Пер. Центральный, 6а
	22:39:030302:150

	Нежилое

	Выписка из ЕГРН от 20.06.2019